Excelentíssima Senhora Aos Senhores Gestores do Fundo Geral do Munic pio de Fortim, Sr. Tiago Gurgel Moura, Flavio Marcelo Barbosa Pinto, Francisco
Ribeiro da Costa, William Costa Fima, Israel Aguiar Araújo e José lima da iilva Júnior, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a Lei Orgânica
do Município, bem como considerando o que consta da ADESÃO - P ro cess ) de carona ns 0S07.0I/20I7-PMF, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE ADESÃO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇDS N3 DDG/2DI7-CPSMAR, gerenciada pelo Consó"cio Público de Saúde da Microrregião de Aracati, celebrada em
decorrência do Pregão Presencial N5 I205.0I/20I7-CPSMAR, para a Adi são a Aquis.ção de Material de expediente para atender as necessidades das
Secretarias do Fundo Geral, Secretaria Municipal de Planejamento, F istão e Administração e Finanças, Agricultura e Pesca, Turismo e Cu; :ura,
Desenvolvimento Urbano, Secretaria do Meio Ambiente e Gabinete do P "efeito do Município de Fortim - CE, destinada a atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Administração e Finanças um favor do  ̂ Fornecedores já relacionados:

PRAZD: SI de dezembro de 2017, podendo ser prorrogado a critério das partes na forma do artigo 57 da lei N3 8.6G6/3S; FDRMA DE PAGAMENTO: De
acordo com as quantidades consumidas. FDNTE DOS RECURSOS: Desp;sa a ser custeada com recursos oriundos do Tesouro Municipal devidamente
alocados no orçamento municipal para o respectivo exercício im  vigor, classificados sob o código: nas dotações orçamentárias n8
09030202.04.122.0003.2.003 - Manutenção das Atividades da Gabinete d '1 Prefeito, n3 0601.15.122.0002.2.009 - Manutenção das Atividades da S e c re t  ria
Municipal de Desenvolvimento Urbanismo, n8 1702.20.122.0002.2.0B/ - Manute ção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Pesca,
1901.18.541.0028.2.069 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal do Meio Ambiente, n3 2001.23.122.0002.2.074 - Manutenção das Atividades da
Secretaria de Turismo e Cultura, n3 2101.04.122.0004.2.079 - Manutemão das Atividades da Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e
Finanças,, n5 0903.D8.0019.2.021 - Serviço de Proteção e Atendimento |t.egral à Fa iília e n3 0904.08.122.0002.2.025 - Manutenção das Atividades da
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Administração e Finanças, Administração e Finanças, elemento de despesa n8 33.90.30.00 - Matéria de
Consumo,, DEMAIS CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: conforme constante ia Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório mencionados. Deter vino
que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a cont atação

Fortim - Ceam 06 de julho de 2017.
A • . « I

Tiago 1 iT g e JJ^ m j«^ .
ura e PescaSecretaria Muni

Secretar nto Urbano
~ N

IsraehrgoiarArÍL Íjí
Secretaria MunmaaWe-Meiü-\mbiente

F lávio^árrdo  BarbDsa Pinto
Secretaria Munie í al de Turismo e Cultura

Costa Lima
Chefe do G i mete do Prefeito

José Lirtw $3 Silva Jú r o r
Secretario Municipal de Planejamento, Gestãi Administração e Finança

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Pa:: Bloco D, uJ 40 - Centro - Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNP): 35.050.756/0001-20 - CG1 06.920,639-2 - Fone: (88) 3413-1053